Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 49/239-6

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 21 июня  2012 г.

«О мероприятиях, связанных с 15-летием органов МСУ поселков».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

 1. Утвердить «План основных мероприятий, посвященных 15-летию органов МСУ МО п.Понтонный» согласно Приложению №1.

2. Провести  организационные мероприятия по привлечению к празднованию 15-летия органов МСУ поселков, руководителей органов МСУ поселков Колпинского района и руководителей общеобразовательных учреждений поселков Понтонный и Металлострой.

                 срок-до 1.07.12 г.                      отв.- Дюбин И.Н.

     3. Направить в адрес Главы администрации Колпинского района предложения для включения в план Колпинского района по подготовке  и проведению  Дня местного самоуправления, назначенного Указом Президента Российской Федерации  и 15-летия органов МСУ Колпинского района

                 срок-до 1.07.12 г.                         отв.- Дюбин И.Н.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Яковлеву В.В.

            Глава внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                              =О.Харитонов=